

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2019-12	Rok ubiegły	Różnica z początkiem roku
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	366.676,70	219.910,35	146.766,35
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	366.676,70	219.910,35	146.766,35
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	3.479.757,67	3.082.407,32	397.350,35
	I	Amortyzacja	235.001,08	117.139,64	117.861,44
	II	Zużycie materiałów i energii	129.570,96	141.405,31	-11.834,35
	III	Usługi obce	571.361,76	564.501,27	6.860,49
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	11.581,88	15.389,53	-3.807,65
*	-	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	1.489.551,79	1.454.889,89	34.661,90
-	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	248.248,65	255.417,46	-7.168,81
*	-	emerytalne	0,00	0,00	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	676.133,73	528.408,64	147.725,09
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	118.307,82	5.255,58	113.052,24
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-3.113.080,97	-2.862.496,97	-250.584,00
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	3.097.941,95	2.786.883,12	311.058,83
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Dotacje	3.059.917,20	2.695.233,69	364.683,51
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	38.024,75	91.649,43	-53.624,68
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	26.133,03	20.093,66	6.039,37
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,71	-0,71
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	26.133,03	20.092,95	6.040,08
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-41.272,05	-95.707,51	54.435,46
-	G	Przychody finansowe	813,30	166,06	647,24
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	810,78	279,61	531,17
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
-	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
	V	Inne	2,52	-113,55	116,07
-	H	Koszty finansowe	953,06	3.387,80	-2.434,74
-	I	Odsetki, w tym:	24,09	0,40	23,69
*	-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
-	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne	928,97	3.387,40	-2.458,43
	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-41.411,81	-98.929,25	57.517,44
	J	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
	K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-41.411,81	-98.929,25	57.517,44